
Unione Europea

FONDI
/TRUTTURRLI

€UROP€I

ISTITUTO TSTRUZIONE SECONDARTA SUPERIORE
"E. GIANNELLI"

X Via Fiume, n.7 - 73O52 PARABITA (LE)

c.F. 8L002570752 g 0833593021 - 0833509756
www. i issparabi ta. i t  -  1eis033002 @ istruzion e. i t

DECRETO AGG]UDICAZIONE PROWISORIA

Oggetto: Bando prot. 4540 del 1810712014, per l'affidamento in economia, ai sensi dell'art. 125 del
D. Lgs. 163/2006, di due viaggi studio, di cui uno a uno a Parigi (Francia) titolo modulo ""Lirc,

Ecrire et .... Jouer Aussi" fìnalizzato al conseguimento delle certificazioni linguistiche A/1 Bl2

CODICE CUP: I58F14000050007
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFA6GY
LO'fTO2: Modulo" Lire.Ecríre et.. .Jouer Aussi" PARIGI CIG:58ó186867F

It DIRIGENTE SCOTASTICO

VISTO il verbale n. 3, redatto in data 01/08/2014, dalla Commissione Giudicatrice
regolarmente nominata con decreto prot.4740 d,el29 /07 /20Ia,

VISTO i l  D.Lgs. 1.63 del 72/04/2006,

CONSTATATA la regolari tà degl i  Att i  del la procedura di gara;

DECRETA

L'aggiudicazione provvisor ia r isul tante dal  verbale n.  3 del  01/08/2014, al la seguente agenzia
1^classi f icata:  Zainetto Verde- Lucca con punt i  41,,38/L00.

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5
(cinque) giorni  dal ìa data di  pubbl icazione.

I l  presente prowedimento è pubbl icato in data odierna al l 'a lbo on- l ine e sul  s i to web del l '
is t i tuto,  nonché inviato per v ia pec al l 'operatore economico aggiudicatar io.

20*?-20r:

Parabita 01./08/2014


